[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2012

  № 5/79
с.Тамбовка

О принятии Положения

«О создании Парламентского парка (сада)»
Рассмотрев проект Положения «О создании Парламентского парка (сада), представленный председателем районного Совета народных депутатов,
Тамбовского района районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Положение «О создании Парламентского парка (сада)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета

         Е.В.Кузнецова